
Протокол № 590098
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.06.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.06.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 528516

Найменування майна: Мобільний телефон марки "Apple iPhone X", 1 шт.,
був у використанні, IMEI № 354844090541395

Місцезнаходження майна: Волинська область, Камінь-Каширський район, м. Камінь-
Каширський, вул. Шевченка, 62

Стартова ціна: 2 960.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Камінь-Каширський відділ державної виконавчої служби

у Камінь-Каширському районі Волинської області
Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції
44500, м. Камінь-Каширський, вул. Шевченка, 62

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 28.06.2023 16:00:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


